
Oggetto: APPALTO n. 1/2012. PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI LA-

VORI DI RIQUALIFICAZIONE IMPIANTO ELETTRICO DEL SOLLEVAMENTO 

STRADALE DEL SOTTOPASSO FERROVIARIO A BUSA DI VIGONZA (PT612). 

 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 

Pubblicazione ai sensi dell’art. 225 del D.Lgs. n. 163/2006 

 

• Nome e indirizzo dell’ente aggiudicatore: Energia Territorio Risorse Ambientali - ETRA SpA – 

Largo Parolini, 82/b – 36061 – BASSANO DEL GRAPPA (Vi). 
 

• Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata ex art. 122, c. 7, D.Lgs. 163/2006 e 

s.m.i. 

 

• Ditte invitate: 1) ESPE Srl, 2) B.P. ENGINEERING Srl, 3) R.I.E. Snc, 4) BOVO Srl, 5) 

BABETTO ELETTROIDRAULICA  

 

• Ditte partecipanti: 1) B.P. ENGINEERING Srl, 2) R.I.E. Snc. 

 

• Data di aggiudicazione: 22/03/2012. 

 

• Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso con applicazione dell’art. 86, comma 3 del D.Lgs. 

163/2006 e s.m.i. 

 

• Impresa aggiudicataria e relativo importo di aggiudicazione: 

� B.P. ENGINEERING Srl – Via Emilia n. 27 – 37043 MONSELICE (PD), per l’importo 

complessivo di € 49.994,80.-, al netto del ribasso d’asta del 14,169%. 

 

• Direttore dei lavori: ing. Paolo SALATA di Vigonza (PD) 

 

• Organo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Veneto, Cannaregio 2277, 30121 

VENEZIA 

 

• Informazioni sulla presentazione di ricorso: ETRA S.p.a. – Servizio Appalti, Via del Telarolo n. 9 - 

35013 Cittadella (PD), tel. 049/8098772, fax 049/8098701, e-mail l.pieretti@etraspa.it 

 

 

Cittadella, 26 marzo 2012 

                   IL PRESIDENTE  

 f.to (Svegliado ing. Stefano) 

 

 

 

 

 

 

 

 
Referente: Tiziana Polato/Servizio Appalti e Contratti 


